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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/12/2025

a soli € 220 +IVA
sconto 5% per 2 pezzi

UNA BUONA IDEA REGALO!

PD 2G 18-EC LD 55 TC

•	 Tensione batteria: 18 V
•	 Capacità batteria: 2,5 / 5,0 / 8,0 Ah
•	 Numero di batterie fornite: 2 da 5,0 ah
•	 Peso senza batteria: 1,2 kg
•	 65 Nm

Trapano avvitatore  
a percussione  
a batteria da 18 V

GARANZIA Italiana 2 anni con fattura, 
unica nel settore
3 anni con registrazione sul sito:
https://warranty.flex-tools.com/

3M3M 4251+ 4251+
Maschera Semifacciale Maschera Semifacciale 

Cod. : 534914
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Caratteristiche  
mod. PD 2G 18-EC LD 55 TC  
Trapano Avvitatore  
con Percussione Compatto 
Brushless 18V•	 Motore Brushless a ridotta usura interna

•	 Solo 164,5 mm di lunghezza,  il più piccolo nella sua 
categoria

•	 Luce LED integrata alla base del manico  
per non creare zone d’ombra

•	 24 stadi di frizione
•	 65 Nm di coppia torcente 
•	 Peso ridotto solo 1,2 kg senza batteria

GARANZIA Italiana 2 anni con fattura, 
unica nel settore
3 anni con registrazione sul sito:
https://warranty.flex-tools.com/

DOTAZIONE
•	 1x Clip da Cintura 
•	 1x Custodia per il trasporto 
•	 1x Caricabatterie CA 18.0 LD
•	 1x Batterie Li-Ion AP 18/5,0 Ah

Tensione Batteria 18 V
Capacità batteria 2,5 / 5,0 / 8,0 Ah
Coppia max, dura 65 Nm
Coppia max, morbida 35 Nm
Regolazione coppia 24 passaggi
Velocità a vuoto 1a marcia 0-500 giri/min
Velocità a vuoto 2a marcia 0-1800 giri/min
Colpi a vuoto, impost. 1 0-8000 1 giri/min
Colpi a vuoto, impost.2 0-28800 1 giri/min
Larghezza di serraggio mandrino 1,5-13 mm
Diam. max foratura legno 52 mm
Diam. max foratura acciaio 13 mm
N° batterie fornite 2
CaricabatterieDimansioni LxPxA sì
Peso no batteria 1,2 Kg


